

Cavemo AB  
Org nr 556038-4744

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Cavemo AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Luleå den 28 - 6p 2023

  
Carina Hedlund

Cavemo AB  
Org nr 556038-4744

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fr o m augusti 2011 konsultverksamhet inom ekonomi, organisation och ledning, och har sitt säte i Luleå.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	1 231	70	1 859	2 994
Resultat efter finansiella poster	tkr	956	-90	1 008	2 012
Soliditet	%	85,1	87,0	87,2	81,2

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 1 161 tkr. Soliditeten ligger i nivå med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	37 000	2 589 175	17 167	2 743 342
Resultatdisposition enligt årsstämman					
- Utdelning		-	-1 630 000	-	-1 630 000
- Balanseras i ny räkning			17 167	-17 167	-
Årets resultat	-	-	-	586 554	586 554
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>37 000</u>	<u>976 342</u>	<u>586 554</u>	<u>1 699 896</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	976 342
Årets resultat	586 554
<b>Totalt</b>	<b><u>1 562 896</u></b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Till aktieägare utdelas 1952,5 kr per aktie, totalt	195 250
Balanseras i ny räkning	1 367 646
<b>Totalt</b>	<b><u>1 562 896</u></b>

Utdelning kommer att betalas 2023-06-30.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.



2023063023334

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 231 350	69 550
Övriga rörelseintäkter		-	330 545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 231 350</b>	<b>400 095</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-63 077	-68 352
Personalkostnader	2	-127 495	-421 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-190 572</b>	<b>-490 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 040 778</b>	<b>-90 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-85 374	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 103</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>955 675</b>	<b>-90 123</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-188 000	100 000
Förändringar av överavskrivningar		-	16 520
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-188 000</b>	<b>116 520</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>767 675</b>	<b>26 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 121	-9 230
<b>Årets resultat</b>		<b>586 554</b>	<b>17 167</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 095 285	1 200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 095 285	1 200 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 095 285	1 200 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		604 374	4 687
Övriga fordringar		117 552	49 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	35 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		721 926	88 966
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 844 747	3 319 497
<i>Summa kassa och bank</i>		1 844 747	3 319 497
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 566 673	3 408 463
<b>Summa tillgångar</b>		3 661 958	4 608 463

2023063023335



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, (100 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		37 000	37 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>137 000</u>	<u>137 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		976 342	2 589 175
Årets resultat		586 554	17 167
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>1 562 896</u>	<u>2 606 342</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 699 896</u>	<u>2 743 342</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 801 000	1 613 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 801 000</u>	<u>1 613 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 196	7 093
Övriga skulder		121 906	208 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 960	36 408
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>161 062</u>	<u>252 121</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>3 661 958</u>	<u>4 608 463</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt respektive huvudregel.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda uppgår till	<u>1</u>	<u>1</u>

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	-
- Årets inköp	931 285	1 200 000
- Årets försäljning	-1 036 000	-
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 095 285</u>	<u>1 200 000</u>
Redovisat värde	<u>1 095 285</u>	<u>1 200 000</u>

Luleå 2023-06-28

  
Carina Hedlund